1

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2018

PROCESSO Nº 24212/2018

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

PARA ADULTOS COM IDADE INFERIOR A 60(SESSENTA) ANOS ENCAMINHADOS PELO MINISTÉRIO

PÚBLICO OU JUDICIÁRIO SOB A TUTELA DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, no

Município de São Carlos.

Aos 17 (dezessete) dias do mês de dezembro de 2018, às 09h30min, reuniram-se na Sala de

Licitações, do 3º andar do Paço Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO, e a Equipe

de Apoio, Senhores HICARO LEANDRO ALONSO e FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS, designados

dos autos do Processo 7572/2013, para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe.

 Aberta a sessão, verificou-se que nenhuma empresa apresentou envelopes para a participação deste

certame.

 A Equipe declara esta licitação DESERTA.

 O Edital será republicado pelos meios e formas legais.

                                                             Roberto C. Rossato

                                                               Pregoeiro

Hicaro Leandro Alonso                                                        Fernando Jesus Alves de Campos

               MEMBRO                                                                                                                   MEMBRO